
 

Information om Gåvor och Testamenten. 
 

Funktionsrätt Värmland har genom året fått flera generösa gåvor och testamenten över vilka vi nu 
förvaltar och delar ut bidrag. Nedan finns en kort summering av ändamålen för vilka de olika gåvor 
och testamenten är ämnade för.  
 
Gåva till Funktionsrätt Värmland, från Anonym Givare, för vård, fostran och utbildning för barn och 
ungdom med funktionsnedsättning samt att i övrigt främja vården av sjuka och funktionsnedsatta. 
 
Hedvig Frideborg Johanssons testamente – att förbättra och underlätta för personer med 
rörelsenedsättning, främst de som är bundna till säng eller rullstol. 
 
Makarna Vingers Testamente – till förmån för barn, unga och vuxna med Intellektuell 
funktionsnedsättning samt barn och unga med rörelsenedsättning. 
 
Jubileumsfonden ( gåvor från flera givare, bl a makarna Elsa och Georg Olsson) – 
Rehabilitering/rekreation för personer med svåra funktionsnedsättningar, kostnader i samband med 
ledsagarservice, merkostnader i samband med funktionsrättsförenings projekt som avser att 
förbättra villkoren för medlemmar med funktionsnedsättning. 
Endast sökande som är bosatta i Värmlands län och medlem i någon av Funktionsrätt Värmlands 
medlemsorganisationer. 
 
Gösta Karlssons Minnesgåva – vård och förkovran för personer med funktionsnedsättning bosatta i 
Grava församling i Värmlands län. 
 
”Folksam återbäring” - Sökande ska vara fullvärdig medlem i någon av Funktionsrätt Värmlands 
medlemsföreningar, medlen ska tillgodose behov som inte på annat sätt kan uppfyllas hos person 
med funktionsnedsättning 
 
Gåva från Gyncancerföreningen i Värmland  
För rehabilitering och rekreation för gyncancerdrabbade kvinnor bosatta i Värmlands län. 
 
Övriga upplysningar: 

• För att ansöka ur de gåvor och testamenten som Funktionsrätt Värmland förfogar över skall särskild 

ansökningsblankett användas. 

• Utlåtande som styrker diagnos samt behovet av de medel som söks skall läggas som bilaga till 

ansökan. Intygen skall vara utfärdade senast 12 månader före ansökningstiden utgång, dvs 1 mars 

respektive 1 sep. 

• Ansökningshandlingarna skall vara adresserade till Funktionsrätt Värmland /gåvor och testamenten 

och poststämplade senast 1 mars respektive 1 september, alternativt inlämnade till vårt kansli senast 

dessa datum. 

• Sent inkomna ansökningar och ansökningar utan styrkande intyg behandlas inte. 

• Ansökningar för redan inköpta saker eller gjorda resor m m behandlas inte. 

 
Post och besöksadress:  Kontaktuppgifter: 
Funktionsrätt Värmland  epost: fonder@funktionsrattvarmland.se 
Gåvor och Testamenten  tel.: 054 – 224 4321 
Södra Kyrkogatan 11  Hemsida: www.funktionsrattvarmland.se 
654 24 Karlstad     2023-12-12 


